

## Køie T&S Holding ApS

Gammellosevej 205  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 37 08 47 35

### Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af  
generalforsamlingen den 10. juni 2016



Jens-Erik Køie

dirigent

## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 16. september - 31. december 2015	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Påtegninger**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Køie T&S Holding ApS  
Gammellosevej 205  
2800 Kongens Lyngby

Telefon

CVR nr.: 37 08 47 35  
Stiftet: 16. september 2015  
Hjemstedskommune: Gladsaxe  
Regnskabsår: 16. september - 31. december 2015

### **Direktion**

Jens-Erik Køie

### **Revision**

Lynge Pedersen & Gøtttsche ApS  
Statsautoriserede Revisorer  
Torvet 6  
3600 Frederikssund

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 10. juni 2016.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed indenfor energi og sundhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 6.247 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Årsregnskab 16. september - 31. december**

### Resultatopgørelse

	Note	2015
<b>Bruttotab</b>		-6.795
Finansielle indtægter	1	548
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-6.247
Skat af årets resultat	2	0
<b>Årets resultat</b>		-6.247

### Forslag til resultatfordeling

Overført til næste år	-6.247
Disponeret i alt	-6.247

## Årsregnskab 16. september - 31. december

### Balance

	Note	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender		46.798
		<u>46.798</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>46.798</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>46.798</u>

## Årsregnskab 16. september - 31. december

### Balance

	Note	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital:</b>		
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		-6.247
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<u>43.753</u>
<b>Gældsforpligtelser:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Anden gæld		45
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.045</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>46.798</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Årsregnskab 16. september - 31. december

### Noter

	<u>2015</u>
<b>1 Finansielle indtægter</b>	
Andre renteindtægter og lignende indtægter	<u>548</u>
<b>Finansielle indtægter</b>	<u><u>548</u></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><u>0</u></u>

## Årsregnskab 16. september - 31. december

### Noter

#### 3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 16. september 2015	50.000	0	0	50.000
Årets resultat		-6.247		-6.247
<b>Saldo 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>-6.247</b>	<b>0</b>	<b>43.753</b>

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

## **Årsregnskab 16. september - 31. december**

### **Noter**

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger.